
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ
Δ/νση              : Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ.                  : 151 80 Μαρούσι
ΤΑΧ. ΘΥΡ.       : 15106 
Πληροφορίες: Κ. Τσιάκα
Τηλ.                 : 213131-6454
E-mail             : ktsiaka@gga.gov.gr

ΘΕΜΑ: Επικύρωση καταλόγου σωματείων, εχόντων δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου στην Γενική Συνέλευση 

Αρχαιρεσιών της ΕΝΩΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ την 18η Ιουνίου 2025

                                                                                              ΑΠΟΦΑΣΗ                            

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις :

α) Tου άρθρου 68 του Π.Δ.4/2018 (ΦΕΚ7/Α΄/2018), «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως 

ισχύει.

β)  Του άρθρου 4, του Π.Δ.77/2023, (ΦΕΚ Α΄130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων….»

γ) Του άρθρου 109, του Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ Α' 133/07/08/2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης».

δ) Του Ν.3861/09-07-2010 (ΦΕΚ.112/Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και 

άλλες διατάξεις».

2. Το άρθρο 8 του Ν.2725/99 (ΦΕΚ 121/Α΄/1999) «Ερασιτεχνικός και επαγγελματικός αθλητισμός και άλλες 

διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 3 του Ν.4726/2020 (ΦΕΚ181/Α΄/2020) «Αναμόρφωση 

θεσμικού πλαισίου των αρχαιρεσιών των αθλητικών φορέων, διακρινόμενοι συνοδοί αθλητών ΑμεΑ, σύσταση 

Εθνικής Πλατφόρμας Αθλητικής Ακεραιότητας, Ελληνική Ολυμπιακή Επιτροπή (Ε.Ο.Ε.), Ελληνική Παραολυμπιακή 

Επιτροπή (Ε.Π.Ε.) και άλλες διατάξεις.»

3. Το άρθρο 142 του Ν.4714/2020 (ΦΕΚ148/Α΄/31-7-2020)  «Ηλεκτρονικό μητρώο αθλητικών σωματείων…».

4. Το άρθρο 28 του Ν.2725/99 όπως ισχύει.

5. Την παρ.2 του άρθρου 24 του Ν.2725/99 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και την παρ. 3 του άρθρου 5 του Ν. 

4726/2020, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 44 του Ν.4908/2022 (ΦΕΚ52/Α΄/2022).

mailto:ktsiaka@gga.gov.gr


6. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/598899/27-10-2020 διευκρινιστική εγκύκλιο επί των παρ. 2 και 3 του άρθρου 14 του 

Ν.2725/99, όπως αντικαταστάθηκαν με τα άρθρα 5 και 7 του Ν. 4726/2020 και τροποποιήθηκαν με το άρθρο 44 

του Ν.4908/2022.

7. Την υπ’ αριθ. ΓΓΑ/673/13-01-2025 (ΑΔΑ: ΨΙΥΣ46ΝΚΠΔ-ΧΝΜ) Απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του 

Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Ορισμός Αναπληρωτή Προϊσταμένου της Γενικής 

Διεύθυνσης Οργάνωσης Αθλητισμού», της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

8. Το υπ’ αριθ. 467/05.05.2025 έγγραφο της Ε.Π.Σ. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (ΓΓΑ/10854/05.05.2025), περί επικύρωσης 

καταλόγου σωματείων μελών με δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου στην Γενική της Συνέλευση Αρχαιρεσιών. 

                                                                                          ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την επικύρωση του καταλόγου των τριάντα τεσσάρων  (34) σωματείων, με δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου στην  

Γενική Συνέλευση Αρχαιρεσιών της ΕΝΩΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ που θα διεξαχθεί την 18η 

Ιουνίου 2025, όπως τα σωματεία αυτά αναγράφονται στον συνημμένο πίνακα, βάσει του τηρούμενου στη Γενική 

Γραμματεία Αθλητισμού ηλεκτρονικού μητρώου αθλητικών σωματείων του άρθρου 142 του Ν.4714/2020.

                                                                                                      Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
                                                                                         ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

              ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΚΚΟΣ 

ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΜΕΝΑ:
Πίνακας σωματείων

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ:
ΕΝΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

                                
 
                         

                                
 



α/α

ΚΩΔΙΚ

ΟΣ 

ΓΓΑ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ  

ΑΘΛΗΜΑ 

(Συμπληρώνεται 

από την 

Ομοσπονδία ένα 

τουλάχιστον 

άθλημα)

ΑΡ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛ

ΟΥ & 

ΗΜΕΡΟΜΗΝ

ΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ 

ΕΓΓΡΑΦΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤ

ΗΤΑ 

(Σύμφωνα 

με το 

Ν4726/2020

)

ΕΝΤΑΞΗ ΣΤΟ 

ΜΗΤΡΩΟ 

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 

ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ  

(Αρθ. 142 

Ν4714/2020) ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

επωνυμιες 

ταυτιζοντα

ι

σωματειο 

στο 

μητρωο

1 ΛΜ15 ΠΑΣ ΛΑΜΙΑ 1964

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

ΥΠΠΟΑ7232

66/28-1-

2021 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΛΑΜΙΑ 1964 OXI ΝΑΙ

2 ΛΜ08
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  

Η ΑΤΑΛΑΝΤΗ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

14514/8103/

1771/26-8-

2020 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΤΑΛΑΝΤΗ ΑΠΟ OXI ΝΑΙ

3 ΧΦ42
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΠΟΥΚΑΛΗΣ

ΕΙΔΙΚΗ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

(Ν2725/1999) ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

ΑΔΑ60Ο446

53Π4-

ΠΣΠ/20-12-

2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΠ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΚΑΛΗΣ OXI ΝΑΙ

4 ΛΜ09 ΑΘΛ ΣΥΛ ΔΑΦΝΗ ΛΕΙΒΑΝΑΤΩΝ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

ΥΠΠΟΑ4990

79/19-12-

2022 ΝΑΙ ΝΑΙ Α.Σ. ΔΑΦΝΗ ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ OXI ΝΑΙ

5 ΛΜ24 Η ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΛΑΡΥΜΝΑ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

ΥΠΠΟΑ3157

51/11-7- ΝΑΙ ΝΑΙ Η ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΛΑΡΥΜΝΑ NAI ΝΑΙ

6 ΛΜ33 ΓΥΜΝ ΣΥΛ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ Ο ΠΑΡΝΑΣΣΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

ΥΠΠΟΑ2979

99/22-06-

2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΑΡΝΑΣΣΟΣ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ OXI ΝΑΙ

7 ΝΑ43 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ ΣΤΥΛΙΣ

ΕΙΔΙΚΗ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

(Ν2725/1999) ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

ΑΔΑ 

ΨΡΚΙ4653Π4-

113/25-11-

20 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΤΥΛΙΣ OXI ΝΑΙ

8 ΝΙ10 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 2008

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

182759/6-5-

2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 2008 NAI ΝΑΙ

9 ΛΜ35
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΣΤΗΡ ΣΤΑΘ. 

ΛΙΑΝΟΚΛΑΔΙΟΥ-ΣΤΑΥΡΟΥ

ΕΙΔΙΚΗ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

(Ν2725/1999) ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

ΑΔΑ9ΜΗΤ46

53Π4-ΝΚ2 ΝΑΙ ΝΑΙ

Α.Σ. ΑΣΤΗΡ ΣΤΑΘ. ΛΙΑΝΟΚΛΑΔΙΟΥ-

ΣΤΑΥΡΟΥ OXI ΝΑΙ

   Ε.Π.Σ. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΠΌ ΜΗΤΡΩΟ



10 ΚΦ71
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 

ΡΟΔΙΤΣΑΣ-ΑΚΑΔΗΜΙΑ

ΕΙΔΙΚΗ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

(Ν2725/1999) ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

ΑΔΑΩΗ4Ω46

53Π4-77Γ/17-

11-2021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΡΟΔΙ-ΑΚΑΔ OXI ΝΑΙ

11 ΛΜ36 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΛΑΜΙΑΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

534162/5-11-

2021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΑΕ ΛΑΜΙΑΣ OXI ΝΑΙ

12 ΛΝ17 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΛΑΜΙΑΣ

ΕΙΔΙΚΗ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

(Ν2725/1999) ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

ΑΔΑ644Υ465

3Π4-ΖΦΝ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΛΑΜΙΑΣ NAI ΝΑΙ

13 ΛΜ29 ΑΘΛ ΟΜΙΛ ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ - Ο ΠΕΛΑΣΓΙΑΚΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

ΥΠΠΟΑ5642

71/23-11-

2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΕΛΑΣΓΙΑΚΟΣ OXI ΝΑΙ

14 ΛΜ19
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΜΕΝΩΝ 

ΒΟΥΡΛΩΝ

ΕΙΔΙΚΗ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

(Ν2725/1999) ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

ΑΔΑ6ΗΚ246

53Π4-

ΦΝΖ/2021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ ΑΟ OXI ΝΑΙ

15 ΛΜ13
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΗΣ ΑΓΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΛΟΚΡΙΔΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

32446/6-12-

2024 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΡΗΣ ΑΓ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ OXI ΝΑΙ

16 ΛΜ32
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΡΟΤΗΣ 

ΤΡΑΓΑΝΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

(Ν2725/1999) ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

ΑΔΑ6ΩΛΝ46

53Π4-130/3-

11-21 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΓΡΟΤΗΣ ΠΑΟ ΤΡΑΓΑΝΑ OXI ΝΑΙ

17 ΛΜ27 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΡΑΝΤΖΗ

ΕΙΔΙΚΗ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

(Ν2725/1999) ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

ΑΔΑ9Λ6Δ46

53Π4-

ΙΨΔ/25-10-

18 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΡΑΝΤΖΗ NAI ΝΑΙ

18 ΛΜ47
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ - 

ΟΜΒΡΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

ΑΠ46584/2-

3-2021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΜΒΡΟΣ ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ OXI ΝΑΙ

19 ΙΝ33
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΕΛΑΤΕΙΑΣ-

ΕΛΑΤΕΙΑΚΟΣ

ΕΙΔΙΚΗ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

(Ν2725/1999) ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

ΑΔΑΨ6ΗΖ46

53Π4-

ΡΧΤ/12-2-

2021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΛΑΤΕΙΑΚΟΣ OXI ΝΑΙ

20 ΛΜ17
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΣΤΗΡ ΑΓΙΟΥ 

ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΛΟΚΡΙΔΟΣ

ΕΙΔΙΚΗ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

(Ν2725/1999) ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

ΑΔΑΨΙΣΗ465

3Π4-0ΘΑ/2-

9-2020 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΣΤΗΡ ΑΓ. ΣΕΡΑΦΕΙΜ OXI ΝΑΙ



21 ΛΜ80
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΝΔΕΝΙΤΣΑΣ - 

ΑΕΤΟΣ

ΕΙΔΙΚΗ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

(Ν2725/1999) ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

ΑΔΑ6ΩΓΤ465

3Π4-ΛΤΞ/21-

7-2020 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΕΤΟΣ ΜΕΝΔΕΝΙΤΣΑΣ OXI ΝΑΙ

22 ΛΜ68
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΘΥΕΛΛΑ 

ΜΕΓΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ

ΕΙΔΙΚΗ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

(Ν2725/1999) ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

ΑΔΑΨ39Ζ46

53Π4-1Α9/3-

9-2020 ΝΑΙ ΝΑΙ ΘΥΕΛΛΑ ΜΕΓ.ΒΡΥΣΗΣ OXI ΝΑΙ

23 ΛΜ11
ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ-

ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ 2010

ΕΙΔΙΚΗ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

(Ν2725/1999) ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

ΑΔΑ6ΜΖΒ46

53Π4-ΘΕΓ/6-

5-21 ΝΑΙ ΝΑΙ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗ-ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑ OXI ΝΑΙ

24 ΦΒ93 ΑΙΑΝΤΑΣ ΛΑΜΙΑΣ

ΕΙΔΙΚΗ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

(Ν2725/1999) ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

5241/5-2-

2004 & 

43570/3-10-

2008 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΙΑΝΤΑΣ ΛΑΜΙΑΣ NAI ΝΑΙ

25 ΛΝ18
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 

ΑΝΘΗΛΗΣ

ΕΙΔΙΚΗ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

(Ν2725/1999) ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

ΑΔΑΡΕΛΙ465

3ΠΑ-5Β8/22-

7-2021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΝΘΗΛΗΣ OXI ΝΑΙ

26 ΛΜ49
ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 

ΚΟΜΠΟΤΑΔΩΝ

ΕΙΔΙΚΗ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

(Ν2725/1999) ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

ΑΔΑΨ34Ν46

53Π4-

5ΣΛ/24-12-

20 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ 

ΚΟΜΠΟΤΑΔΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ OXI ΝΑΙ

27 ΛΜ25
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΠΟΥΝΤΙΟΣ 

ΜΑΡΤΙΝΟΥ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

ΥΠΠΟΑ 

459945/22-

10-2021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΠΟΥΝΤΙΟΣ OXI ΝΑΙ

28 ΛΝ09 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΠΟΔΙΟΥ

ΕΙΔΙΚΗ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

(Ν2725/1999) ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

ΑΔΑ6ΛΤΜ46

53Π4-ΕΑΡ ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΑΛΑΠΟΔΙΟΥ ΑΠΟ OXI ΝΑΙ

29 ΧΞ75
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΑΙΑΝΤΑΣ ΛΟΚΡΙΔΟΣ

ΕΙΔΙΚΗ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

(Ν2725/1999) ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

9ΛΜΤ4653Π

4-Ν46/10-8-

21 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΣΓ ΑΙΑΝΤΑΣ ΛΟΚΡΙΔΟΣ OXI ΝΑΙ

30 ΟΠ71 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΛΑΜΙΑΣ

ΕΙΔΙΚΗ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

(Ν2725/1999) ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

ΑΔΑΨΒΩΒ46

53Π4-6ΨΘ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΠ ΛΑΜΙΑΣ OXI ΝΑΙ



31 ΧΘ54 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΛΟΚΡΙΔΟΣ

ΕΙΔΙΚΗ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

(Ν2725/1999) ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

ΑΔΑΩΕΣΕ465

3Π4-Ξ19/7-8-

2020 ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΛΟΚΡΙΔΟΣ NAI ΝΑΙ

32 ΧΗ98 ΑΣΤΕΡΑΣ ΛΑΜΙΑΣ

ΕΙΔΙΚΗ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

(Ν2725/1999) ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

ΑΔΑ60ΝΕ46

53Π4-ΜΩΙ/6-

7-2020 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΣΤΕΡΑΣ ΛΑΜΙΑΣ NAI ΝΑΙ

33 ΧΘ08 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΜΩΛΟΥ

ΕΙΔΙΚΗ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

(Ν2725/1999) ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

ΑΔΑΨΨΥΘ4

653Π4-

ΛΕΒ/13-7-

2020 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΜΩΛΟΥ NAI ΝΑΙ

34

ΧΤ46 ΝΗΡΗΙΔΕΣ

ΕΙΔΙΚΗ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

(Ν2725/1999) ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

ΑΔΑΨΣΓ746

53Π4-

ΨΜΩ/31-8-

2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΗΙΔΕΣ 

ΦΘΙΑΣ (Γ) OXI ΝΑΙ


	ADA: AΔA: ΡΓΖΓ46ΝΚΠΔ-ΖΗΚ
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: ΓΓΑ, 09/05/2025

Α. Π.: ΓΓΑ/10854

Απάντηση στο έγγραφο: ΓΓΑ/10854
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
	ADA+1: 
	ADAM+1: 
	OGG+1: 


